Scheda del Corso di Studio - 29/06/2019

Denominazione del CdS Economia e Management

Citta PESCARA
Codicione 0690106201800001
Ateneo Universitadegli Studi "G. d'Annunzio" CHIETI-PESCARA
Statale o non statale Statale

Tipo di Ateneo Tradizionale
Areageografica SUD E ISOLE
Classe di laurea L-18

Interclasse -

Tipo Laurea Triennale
Erogazione Convenzionae
Duratanormale 3anni

_

Programmazione Nazionale

Programmazione Locale No No No No No
Nessuna Programmazione Si S Si S Si
Nr. di altri CdS della stessa classe nellAteneo 1 1 1 1 1

Nr. di altri CdS dellastessaclasse in atenei non

telematici nell'area geografica 34 33 33 82 32

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non
telematici in Italia

111 111 107 105 | 102

Area .
. Geogr afica AL
Indicatore NON
fon Telematici
telematici
2014 307 @ 1230 260,5 2789
2015 268 @ 132,0 259,5 283,5
. Awvii di carrieraa primo
iC00a ano* (L; LMCU; LM) 2016 314 99,0 267,7 287,8
2017 | 347 117,0 274,4 296,6
2018 351 @ 116,0 274,7 2949
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2014 = 245 1080 213,6 240,1

g | Imtricolat puri+x (L 2015 210 1130 2150 2448
LMCU) 2016 266 830 2255 2497
2017 297 920 = 2313 256,7
2018 291 900 = 2292 2545
icooe  SeLM, IScrith perfapima - yon gisponibile
2014 1011 5190 9597 8713
2015 1021 5070 9589 880,6
iCood  Iscritti (L: LMCU: LM) 2016 1056 4580 9368 84,8
2017 1108 4620 9400 899,0
2018 1148 4290 9105 8873
2014 725 3390 6402 682,6
B o 2015 733 3150 6227 6836
icooe S (Ff_‘?glf’,'\j‘rég;fl'_';'ﬂ;’e' 2016 779 2920 6263 711,7
2017 | 806 2950 @ 6481 724.0
2018 | 860 2820 6441 7252
2014 541 2900 5204 566,0
Iscritti Regolar ai fini del 2015 563 2650 5114 576,0
icoot S50 i'r':”(;ggt;fg'(?_“; E‘,Jvrl'éa; 2016 616 2410 5244 604,7
LM) 2017 660 2330 5482 6193
2018 714 2140 5479 6227

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

_ . Media Area Geogr afica Media Atenei NON
. Media Ateneo & c
Indicatore Anno non telematici Telematici

[ Num | Den | ind | Num | Den | ind | Num | Den | ind | Num | Den | Ind |

2014 208 725  287% 1530 3390  451% 2388 6402 @ 37,3% 3463 6826  50,7%
entro laduratanormaledd cds | 2015 314 | 733 | 428% @ 1370 = 3150 @ 435% 2566 = 6227 | 412% 3674 6836 @ 537%

Percentuale di studenti iscritti

col cheabbiano acquisitodmeno40 2016 383 = 779 | 492% @ 1550 = 2920 @ 531% 2721 6263 @ 434% 3954 = 7117  556%
CRUnellas. 2017 = 396 = 806 | 49,1% & 1420 @ 2950 | 481% 2843 @ 6481  439% @ 4021 @ 7240  555%

2014 57 100  57,0% @ 150 57,0 @ 263% @ 406 1121 362% @ 821 1459  56,3%

Percentuale di laureati (L; LM; 2015 = 62 136 | 456% @ 28,0 820 | 341% 433 131,2 | 330% @ 920 166,7 = 552%
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iC02

iC03

iC04

iC05

iC06

iC06BIS

iCO6TER

LMCU) entro ladurata normale
del corso*

Percentuale di iscritti al primo
anno (L, LMCU) provenienti da
altre Regioni*

Percentuale iscritti a primo anno
(LM) lauresti in altro Ateneo*

Rapporto studenti

regolari/docenti (professori a
tempo indeterminato, ricercatori a
tempo indeterminato, ricercatori

di tipo aetipo b)*

Percentuale di Laureati occupati a
un anno dal Titolo (L) - Laureati
che dichiarano di svolgere
unattivita lavorativa o di
formazione retribuita (es.
dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
ecc.)

Percentuale di Laureati occupati a
un anno dal Titolo (L) - laureati
che dichiarano di svolgere
unattivitalavorativa e
regolamentata da un contratto, o
di svolgere attivitadi formazione
retribuita (es. dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
ecc.)

Percentuale di Lauresati occupati a
un anno dal Titolo (L) Laureati
non impegnati in formazione non
retribuita che dichiarano di
svolgere unattivita lavorativa e
regolamentata da un contratto

Percentuale di Laureati occupati a
tre anni dal Titolo (LM; LMCU) -

2016 53
2017 93
2018 125
2014 175
2015 146
2016 181
2017 123
2018 91
Non disponibile
2014 | 725
2015 = 733
2016 | 779
2017 806
2018 @ 860
2015 21
2016 34
2017 40
2018 41
2015 21
2016 29
2017 35
2018 39
2015 21
2016 29
2017 35
2018 39

135
172
215
307
268
314
347
351

30
31
31
30
30
79
110
102

119

79
110
102

119

74
46
48

51

39,3%
54,1%
58,1%
57,0%
54,5%
57,6%
35,4%
25,9%

24,2
23,6
251
26,9
28,7
26,6%
30,9%
39,2%

34,5%

26,6%
26,4%
34,3%

32,8%

28,4%
63,0%
72,9%

76,5%

38,0
37,0
32,0
26,0
49,0
45,0
33,0
27,0

339,0
315,0
292,0
295,0
282,0
12,0
9,0
20,0

12,0

12,0
9,0
15,0

10,0

12,0
9,0
15,0

10,0

103,0
83,0
78,0

123,0

132,0
99,0

117,0

116,0

24,0
24,0
20,0
21,0
23,0
45,0
61,0
81,0

56,0

45,0
61,0
81,0

56,0

44,0
15,0
28,0

20,0
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36,9%
44,6%
41,0%
21,1%
37,1%
45,5%
28,2%
23,3%

14,1
13,1
14,6
14,0
12,3
26,7%
14,8%
24,7%

21,4%

26,7%
14,8%
18,5%

17,9%

27,3%
60,0%
53,6%

50,0%

47,3
55,1
57,6
20,8
26,6
271
254
24,9

657,4
636,5
639,1
658,8
668,5
18,9
21,1
29,0

29,0

15,6
18,3
241

251

15,6
18,3
241

251

152,4
158,3
154,1
260,5
259,5
267,7
2744
274,7

24,6
25,2
24,0
25,2
25,3
90,5
105,5
114,7

126,2

93,1
108,6
118,2

126,2

85,1
35,9
43,6

43,0

31,1%
34,8%
37,4%
8,0%
10,3%
10,1%
9,2%
9,1%

26,7
25,2
26,6
26,2
26,4
20,9%
20,0%
25,3%

23,0%

16,8%
16,8%
20,4%

19,9%

18,4%
50,8%
55,1%

58,4%

94,8
100,2
107,7

66,4

72,0

75,0

76,7

74,8

816,3
814,1
852,3
867,8
886,4
29,1
32,7
34,5

33,2

27,9
32,4
33,2

351

27,9
32,4
33,2

351

174,6
176,0
182,3
2789
2835
287,8
296,6
2949

315
31,8
32,3
31,6
32,3
92,2
105,7
104,3

108,9

104,6
121,4
119,8

127,4

97,7
53,4
53,6

52,0

54,3%
57,0%
59,1%
23,8%
25,4%
26,1%
25,8%
25,4%

259
25,6
26,4
27,5
274
31,6%
30,9%
33,0%

30,5%

26,7%
26,7%
27,7%

27,5%

28,6%
60,7%
62,0%

67,5%



Laureati che dichiarano di
iC07 svolgere unattivitalavorativao di | Non disponibile
formazione retribuita (es.
dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
ecc.)

Percentuale di Laureati occupati a
tre anni dal Titolo (LM; LMCU) -
laureati che dichiarano di
svolgere unattivita lavorativae
iCO7BIS  regolamentata da un contratto, o Non disponibile
di svolgere attivitadi formazione
retribuita (es. dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
€ecc.)

Percentuale di Laureati occupati a
tre anni dal Titolo (LM; LMCU) -
Laureati non impegnati in
iCO7TER = formazione non retribuita che Non disponibile
dichiarano di svolgere unattivita
lavorativa e regolamentata da un
contratto

Ereeris ee s deszall & vl 2014 14 15 93,1% 10,0 11,0 90,9% 10,1 10,5 96,1% 11,2 11,6 96,5%

che appartengono a settori 2015 12 14 88,9% 10,0 11,0 90,9% 11,2 11,9 94,4% 13,7 14,3 95,6%

. scientifico-disciplinari (SSD) di

iC08 base e caratterizzanti per corso di 2016 11 12 91,7% 8,0 9,0 88,9% 11,2 11,9 93,7% 13,5 14,3 94,8%
studio (L; LMCU; LM), di cui 2017 13 14 96,3% 9,0 10,0 90,0% 11,3 12,2 92,4% 134 14,2 94,6%
S G IR B e i 2018 12 12 1000% 90 90 | 1000% 115 123  939% 137 144  952%
Valori dell'indicatore di Qualita 2014  Non Disponibile

iC09 dellaricercadei docenti per le

lauree magistrali (QRDLM) 2015  Non Disponibile
(vaoredi riferimento: 0,8)

Gruppo B - Indicatori Internazionalizzazione (DM 987/2016, allegato E)

: cds Media Ateneo MedlaAreaGeog(aflca MedlaAtenq NON
Indicatore non telematici Telematici
Num [ D | tnd | Num | Den | tnd | Nom | ber | tnd | Num | Den | ind |
Percentuale di CFU conseguiti 2014 48 16.719 2,9%o0 93,0 10.428,0  8,9%o 135,3  18.974,2 7,1%o 410,0 24.3894 16,8%0
_ all'estero dagli studenti regolari 2015 96 24151  4,0%o 170 | 91375 19% 1663 19.6464 85% = 4784  25290,3 18,9%0
iC10 sul totale dei CFU conseguiti
dagli studenti entro ladurata 2016 139 28502 4,9% = 90,0  9371,8 96% 2237 205092 109% 5737 26.747,2 21,4%

normale del corso* 2017 75  29.995 = 2,5%0 90,0 92355 97% 2315 21011,3 11,0% 6263 27.0251 23,2%o
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2014 2 57 | 351% @ 0,0 15,0 0,0%o 1,9 419  448% = 105 853  123,0%0
Percentuale di lauresti (L; LM; 2015 1 62  161% 00 280  00% @ 28 447 | 637% = 131 955 | 136,7%
ic11 LMCU) entro laduratanormale
i del corso che hanno acquisito 2016 2 53  37,7% 20 380 | 526% 36 473 | 752%. = 154 99,3 | 154,8%0
almeno 12 CFU allestero* 2017 6 93 | 645% @ 00 37,0 0,0%o 5,0 551  90,7% @ 17,7 1039  170,9%o
2018 7 125  56,0% @ 0,0 32,0 0,0%0 6,2 57,6 | 107,4% 194 1125 | 172,7%0
Percentuale di studenti iscrittial L2924 1 307 3,3% 0,0 1230  0,0%0 0,6 2605  2,4%o 78 2789  28,0%o
primo anno del corso di laurea 2015 4 268  149% 40 1320  30,3% 12 25905  4,6%o 8,7 2835  30,6%o
g (L) elaureamagistrale (LM;
iC12 LMCU) che hanno consequitoil | 2016 1 314 3.2% 1,0 990  101% 09 2677 3,2%o 9,0 2878 31,1%o
precedente titolo di studio 2017 5 347  144% 00 1170  0,0%0 15 2744  54% = 107 206,6  36,0%o
dllestero* 2018 2 351  57% 1,0 1160  8,6%0 15 2747  53%0 9,4 2049  31,9%0

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per la valutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

-
Indicatore non telematici Telematici
[ Num | Den | ind | Num | Den | ind | Num | Den | iInd | Num | Den | Ind |

2014 281 600 468% @ 283 = 600 | 472% 27,7 599 | 462% 331 = 599  553%
Percentualedi CFU conseguitid 2015 336 | 600 | 561% 288 @ 600  481% 297 | 599  496% 347 | 599 | 580%

ic13 .
I anno su CFU da conseguire** 2016 346 600 @ 57,7% 30,6 60,0 50,9% 30,0 59,9 50,1% = 351 59,9 58,7%
2017 30,7 60,0 @ 51,2% 32,1 60,0 53,4% = 29,9 60,0 49,8% = 350 60,6 57,8%
2014 182 245 | T74,3% 79,0 1080  731% 1555 = 2136 @ 72,8% @ 1894 = 2401 = 789%
_ Percentuale di studenti che 2015 165 210 @ 786% = 840 1130  743% 1618 2150 @ 752% 1969 2448  80,4%
iCl14 proseguono nel 11 anno nello
tess0 Corso di studio** 2016 204 266  76,7% 65,0 83,0 78,3% = 169,6 = 2255 | 752% @ 202,3 < 2497 = 81,0%
2017 231 297 | T77,8% 67,0 92,0 72,8% 1729 = 231,3 | 748% @ 2054 = 256,77 @ 80,0%
i ) 2014 153 = 245 | 624% 63,0 1080 | 583% @ 1286 @ 2136 @ 602% @ 161,1 @ 2401 @ 67,1%
Percentuale di studenti che
o1 proseguono al 1l anno nellostesso | 2015 146 210 | 69,5% 70,0 1130 | 619% @ 1355 2150 @ 631% @ 1709 @ 2448 @ 69,8%
|

corso di studio avendo acquisito | 2016 = 187 266 | 70,3% 54,0 83,0 651% 1451 2255 | 643% @ 1774 2497  71,0%
almeno 20 CFU al | anno**
2017 = 190 297 | 64,0% 60,0 92,0 652% 1459 2313 | 631% @ 1780 | 2567 = 69,3%
Percentuae di studenti che 2014 153 245 | 62,4% 63,0 1080  583% @ 1286 = 2136 @ 602% = 161,3 2401  67,2%
) proseguono a Il annonellostesso 2015 146 210  69,5% 70,0 1130  61,9% 1355 2150 @ 631% @ 171,0 @ 2448 = 69,9%
iC15BIS  corso di studio avendo acquisito
almeno 1/3dei CFU previstial | 2016 188 266 | 70,7% 54,0 83,0 65,1% 1452 2255 | 644% @ 177,6 2497 | 71,1%
anno ** 2017 190 297 | 64,0% 60,0 92,0 652% = 146,0 @ 231,3  631% @ 1781 256,7 | 69,4%

2014 96 245 39,2% 35,0 108,0 32,4% 69,6 213,6 32,6% 106,0 240,1 44,1%
Percentuale di studenti che
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iC16 proseguono al Il annonellostesso | 2015 99 | 210 | 47,1% @ 380 | 1130 | 336% @ 787 | 2150 | 366% 1161 @ 2448 | 47,4%

;‘ﬁgﬂg‘ j)“g"fua‘;e'l“‘:\‘r’w?gﬂf'gt° 2016 | 127 = 266 | 477% @ 330 @ 830 | 398% 851 @ 2255 | 37,7% 1202 = 2497  481%

2017 114 297  384% @ 370 = 920 | 402% 87,9 @ 231,3  380% 1227 = 2567  47.8%

Percentuale di studenti che 2014 96 = 245 392% = 350 1080  324% 698 @ 2136 @ 327% 1067 2401  444%

_ proseguonodl Il annonellostesso 2015 99 210 | 47,1% = 380 @ 1130  336% 789 = 2150 @ 367% 1167 2448  47,7%
iC16BIS  corso di studio avendo acquisito

Ameno2/3del CFU previti al | 2016 130 266  489% 330 830  398% 852 2255  37.8% 1206 2497  433%

anno ** 2017 114 297  384% @ 37,0 92,0 402% = 88,1 2313  381% 1228 @ 256,77 = 47,8%

- o 2014 81 | 266  305% = 490 @ 990 | 495% 721 | 2632 @ 274% 1085 = 2507 | 433%

mCT&‘?:ﬁ?'Cfgg‘ﬂﬁgg(L 2015 64 | 202 | 317% @ 500 @ 1580  316% 788 @ 2493  31,6% 1170 @ 2539  461%

ic17 entro un anno oltre la durata 2016 97 | 236  411% = 410 @ 1070 @ 383% 756 @ 2259  335% 1157 = 2384  485%

normaeds cosonellostesd 017 | 102 245 | 4L6% | 470 | 1080 | 435% 809 | 2136 | 379% 1228 2401 | 5L1%

2018 71 | 210  338% = 250 @ 1130 @ 221% 555 @ 2150 @ 258% 1011 = 2448  413%

2015 70 110  636% 37,0 690  536% 791 1247  634% 1028 1459  705%

_ Percentuale di laureati che si 2016 73 113  646% 450 870  51,7% 937 1452  646% 1129 1593  70,9%
iC18 iscriverebbero di nuovo alo
Stess0 corso di studio 2017 92 138  66,7% @ 430 700  614% 922 @ 1389  664% 1133 1591 @ 712%

2018 128 185 | 69,2% 39,0 58,0 672% @ 93,8 1421 | 66,0% @ 116,8 1632  71,5%

2014 1800 1980 90,9% | 1.6320 21360 764% 14946 18592 804% 16738 230L1 72,7%
Percentuale ore di docenza 2015 2256 2256 100,09  1.560,0 2.160,0 722% 15299 18264 838% 16683 23236 718%
erogata da docenti assunti a o o
tempo indeterminato sul totale 2016 | 2264 2424  934% | 13920 18720 744% 14563 17972 810% 16699 2427,7 68,8%
delle ore di docenza erogata 2017 | 2232 249 @ 89,4% | 14400 20520 70,2% 14711 18537 794% 16515 24398 67, 7%

2018 2328 2640 882% 13680 20280 675% 14900 19104 780% 16555 25130 659%

iC19

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Percorso di studio eregolarita dellecarriere

: cds ViclE A G e Media Area Geogr afica Media Atenei NON
Indicatore non telematici Telematici

Num | Den | ind f Num | Den | ind | Num | Den ]| ind | Num | Den [ ind |

2014 193 245 78,8% 88,0 108,0 815% 1727 213,6 80,9%  207,5 240,1 86,4%

_ Percentuale di studenti che 2015 177 210 843% 950 @ 1130 @ 841% 1782 2150 @ 829% 2150 2448  87,8%
iC21 proseguono la carriera nel sistema
universitario al 11 anno** 2016 226 266  850% 710 830  855% 1869 2255  829% 2197 2497  880%

2017 = 248 297 83,5% 77,0 92,0 83,7% 1909 231,3 82,6% 2246 256,7 87,5%
- . ) 2014 35 202 17,3% 27,0 158,0 17,1% 40,2 249,3 16,1% 83,5 253,9 32,9%
Percentuale di immatricolati (L;

LM; LMCU) chesi laureano, nel 2015 62 236 26,3% 28,0 107,0 26,2% 41,2 2259 18,2% 84,9 238,4 35,6%
CdS, entro la durata normale del
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iC22 corso** 2016 76 245 31,0% 29,0 108,0 26,9% 49,1 213,6 23,0% 93,7 240,1 39,0%
2017 71 210 33,8% 25,0 113,0 22,1% 52,5 215,0 24,4% 99,4 2448 40,6%

B o 2014 6 245  2,4% 6,0 1080 56% @ 7.9 2136  3,7% 85 2401  35%
Percentuale di immatricolati (L;
o LM: LMCU) che prosequono la. | 2015 | 8 210  38% 80 1130  71% @ 75 2150  35% 88 2048  36%
| ! )
carrieraal secondo annoin un 2016 6 266 2,3% 1,0 83,0 12% 71 2255  31% 78 24907 | 31%
differente CdS dell'Ateneo **
2017 8 297 2,7% 70 92,0 76% | 76 2313 33% 97 2567 | 38%
2014 125 266 @ 47.0% @ 280 990 | 283% 1156 @ 2632 | 439% @ 835 @ 250,7 @ 353%
_ _ 2015 99 = 202  490% @ 620 @ 1580 | 392% 1004 2493 | 403% @ 848 @ 2539 | 334%
iC24 Percentudle di abbandoni del CdS o6 95 236 | 4079 = 320 @ 1070 @ 299% = 900 @ 2259 @ 398% 752 | 2384 | 315%

dopo N+1 anni**
2017 76 245 31,0% 32,0 108,0 29,6% 771 213,6 36,1% 72,7 240,1 30,3%

2018 79 210 37,6% 53,0 113,0 46,9% 75,3 215,0 35,0% 73,5 244.8 30,0%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Soddisfazione e Occupabilita

: cds Media Ateneo MedlaAreaGeo_gr'aflca MedlaAtene_| NON
Indicatore Anno non telematici Telematici

-mmmm

2015 110  855% = 61,0 690  884% 1047 1247  840% 1294 1459  887%
_ Percentuale di laureandi 2016 100 113  885% 73,0 870  839% 1247 1452  859% 1416 1592  889%
iC25 complessivamente soddisfatti del

cds 2017 125 138  90,6% = 610 700  871% 1207 1389  869% 1428 1591  89,8%

2018 = 172 185 93,0% 50,0 58,0 86,2% 1232 142,1 86,7%  147,1 163,2 90,2%

Percentuale di Lauresati occupati a
un anno dal Titolo (LM; LMCU)

- Laureati che dichiarano di
svolgere unattivita lavorativa o di
formazione retribuita (es.
dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
ecc.)

iC26 Non disponibile

Percentuale di Lauresati occupati a
un anno dal Titolo (LM; LMCU)
- laureati che dichiarano di
svolgere unattivita lavorativa e
iC26BIS  regolamentata da un contratto, o Non disponibile
di svolgere attivitadi formazione
retribuita (es. dottorato con borsa,
specializzazione in medicina,
ecc.)
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Percentuale di Laureati occupati a
. un anno dal Titolo (LM; LMCU) ) o
iC26TER || _| aureati non impegnati in Non disponibile
formazione non retribuita che
dichiarano di svolgere unattivita
lavorativa e regolamentata da un
contratto

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Consistenza e Qualificazione del corpo docente

Media Atenco MediaArea Geografica | Mediatend NON
(Num | Den | _1nd | Nom | Den | tnd | Nm | Den | ind | Nam | Den | ind _

2014 1.011 16,5 61,3 519,0 17,8 29,2 890,8 15,5 57,5 800,8 19,2 41,8

2015 1.021 18,8 54,3 507,0 18,0 28,2 887,4 15,2 58,3 822,0 19,4 425

ic27 complessivo (pesato per leoredi | 2016 1.056 20,2 52,3 458,0 15,6 29,4 891,2 15,0 59,5 849,0 20,2 42,0

Rapporto studenti iscritti/docenti

docenza) 2017 1108 208 533 | 4620 171 270 8929 154 578 8755 203 | 431

2018 1148 220 522 4290 169 254 | 8884 159 558 = 8863 209 423

2014 367 30 @ 1223 1230 5.2 237 | 2482 5,7 437 | 2455 6,6 37.1

Rapporto studenti iscritti al primo | 2015 | 341 | 5.2 656 | 137,0 6,0 28 | 2437 5,2 473 | 2505 6,5 383

ic28 anno/docenti degli insegnamenti 515" 355 g5 540 = 1050 5,2 202 | 2557 5,3 484 | 2632 6,8 38,8
del primo anno (pesato per le ore

di docenza) 2017 405 572 779 | 1210 53 230 | 2585 5,6 459 | 2744 6.8 40,6

2018 381 6,0 635 = 1230 48 256 | 2632 55 480 | 2782 7,0 39,9

Rapporto tutor in possesso di
Dottorato di Ricerca/ Iscritti (per
iC29 i corsi di studio prevalentemente  Non disponibile
0 integralmente a distanza, dato
disponibile dal 2016/2017)

Breve commento

Utilizzo questa versione come scheda di monitoraggio annuale
Dati ANS aggiornati al 29/06/2019
Elenco file con dati ANS visualizza
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